TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           TRUNG TÂM GDQPAN                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số 02/TB-GDQPAN                            Thanh Hoá, ngày 07 tháng 5 năm 2018
THÔNG BÁO

Về việc đăng ký thi lại, học tích lũy môn Giáo dục quốc phòng và an ninh
năm học 2017-2018
Thực hiện công văn số 67/ĐHHĐ-ĐT ngày 23/4/2018 của Hiệu trưởng Trường ĐH Hồng Đức về việc triển khai Kế hoạch năm học 2018-2019, Trung tâm GDQPAN Trường ĐH Hồng Đức kính đề nghị các Khoa đào tạo thông báo để sinh viên có nhu cầu thi lại, học tích lũy phải đăng ký tại Trung tâm GDQPAN trước ngày 16/5/2018.
Danh sách SV K19ĐH và K38 CĐ được cấp chứng chỉ và chưa hoàn thành môn GDQPAN; kết quả học Học phần I – Đường lối quân sự của Đảng của SV k20ĐH, K39 cao đẳng; kết quả môn GDQPAN của học sinh k31 Trung cấp mầm non; kết quả môn GDQPAN của một số lớp LT, VLVH có thể xem trên website: http://hdu.edu.vn/vi-vn/16/529/Điem-thi/; http://hdu.edu.vn/vi-vn/16/455/Cap-chung-chi-GDQP-AN/.

Kính mong được sự hợp tác của các đơn vị./.
Nơi nhận:

KT. GIÁM ĐỐC
· Các khoa đào tạo;

  P. GIÁM ĐỐC
· Phòng QLĐT, Trung tâm GDTX;
· Lưu: TTGDQPAN.
                                                                                                  (Đã ký)
                                                                                   Nguyễn Ngọc Quy

                                               Nguyễn Ngọc Quy

PAGE